
РІШЕННЯ 

Про визначення місця тимчасового перебування В.Д.Р. 

 
                

Керуючись ст.17, ст. 19, ст.150, ст.152 Сімейного Кодексу України, ст..34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008р «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із захистом прав дітей», 

розглянувши звернення В.Р.М. та надані документи, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

                1. Визначити місцем  тимчасового перебування В.Д.Р., __.__._____ 

р.н., сім’ю батька – В.Р. М., __.__.____ р.н.,  за адресою Одеська область м. 

Біляївка, вул.__________ буд.___.    (Додаток № 1). 

                2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                           Бухтіяров М.П. 

 

№  223 від  14 грудня  2016 року  

м. Біляївка 
 


